
 

Grankulla Verksamhetsplan 2017-2018 
 
Arrangör: Folkhälsan Välfärd Ab,  
Adress: Granhultsskolan, Elevhemsvägen 23, 02700 Grankulla  
 
Gruppstrukturen: På Grankulla eftis har vi mellan 70-80 barn inskrivna. I augusti 
var det 76 barn inskrivna. Barnantalet ändrar också beroende på vilken veckodag 
det är. Barnen är indelade i tre grupper med var sitt schema. (Se bilaga.) 
Daglig verksamhetstid klo 12.00-17.00.  
 
Kund avgift: 
Vård till kl 16.00  80 euro 
Vård till kl.17.00 120 euro 
 
Ansökan till verksamheten: 
Ansökan till verksamheten sker enligt kommunens principer. Kommunen sköter 
barn invalen. 
 
Personalen 2017-2018: 
Ansvarig Eftisledare: Petra Pölönen 
Eftisledarna: Lena Blomqvist, Anna Helin, Martina Ekblad, Paavo Brummer, 
Emma Saalasti och Robert Silander. 
 
Personalen uppvisar under prövotiden ett utdrag ur straffregistret ( 6 § 2 mom. )  
 
 
Plan för användning av lokaler: 
Eftis använder sig av eftisrummet, olika klassrum, gymnastiksalen, biblioteket 
samt äter mellanmålet i skolans matsal. Både övre och nedre gården samt 
närskogen används dagligen. 
 
Mellanmål: Köps färdigt från Centralköket, serveras mellan klo 13.30-14.30. Eftis 
går i tre grupper till mellanmålet. 
 
Räddnings-säkerhetsplan för fastighet och grupp: På basen av skolans 
säkerhetsplan/räddningsplan har eftis också fyllt i en egen säkerhetsplan.  
Barnen på eftis är försäkrade från Folkhälsan, ” Folksam Skadeförsäkring, Privat 
olycksfallsförsäkring ”.  
 
Plan för verksamheten 
Målen samt innehållet i verksamheten baserar sig på Grunderna för morgon-och 
eftermiddagsverksamheten inom den grundläggande utbildningen 2011. 
 
Mål och innehåll: 
Målet för Folkhälsans eftermiddagsverksamhet är att erbjuda en god 
svenskspråkig eftermiddagsvård som är hälsofrämjande och stöder barnets 
fysiska, psykiska, sociala och språkliga utveckling. Den dagliga verksamheten 
styrs av en klar struktur, som skapar en trygg och stabil grund för lek och fostran 
men som samtidigt ger utrymme för flexibilitet och spontanitet. Barnen vistas i en 
stimulerande och positiv miljö, där verksamheten tar fasta på barnens naturliga 
nyfikenhet. Varje barn erbjuds regelbundet hälsofrämjande aktiviteter och stunder 
för återhämtning som de kan ta del i. 
 
 
 



 

 
Riktlinjerna för eftermiddagsverksamheten;  
Med eftermiddagsverksamheten strävar vi till att minska den tid som barnet 
tillbringar ensam utan en vuxens trygga närvaro. Miljön ska vara trygg, vi värnar 
om att barn, personal och vårdnadshavare känner trygghet i sig själva och med 
andra. 
 
Vi uppmuntrar genom att visa uppskattning och beröm, vi bereder möjlighet till 
fysisk aktivitet och hälsosamma kostvanor. Vi eftersträvar att utveckla trygga 
relationer, där alla visar respekt för varandra. Alla ska känna att de vågar vara sig 
själva, och veta att de blir respektfullt bemötta. 
Vi skapar förändringar genom en öppen dialog, och formar verksamheten 
tillsammans. 
 
Praktiska: 
Under verksamhetsåret 2017-2018 har vi som tema Social och emotionell hälsa. 
Vårt mål är att barnen skall vara delaktiga .Genom delaktighet får barnet större 
förståelse för t.ex. regler, eftersom det är ofta lättare att acceptera och följa regler 
som man själv har varit med och skapat. Barnets självkänsla och självbild 
påverkas av hur barnet blir bemött av omgivningen. Genom att bekräfta  
barnet och bemöta dem med respekt stöder vi barnet till att få en  
respektfull och positiv bild av sig själv och sina förmågor. Detta leder till  
att barnet vågar testa på nya saker, tar själv ansvar och reda på vad hen tycker 
om samt hitta nya sidor hos sig själv. Det är även viktigt att vuxna föregår med 
gott exempel, när det gäller växelverkan med barn, kollegor och andra. 
Eftis skapar en positiv miljö, där vi stöder barn att samarbeta, att öva upp empati 
och konflikt hantering. Barnet godkänns för den hen är och handleds att 
godkänna även andra människor oberoende utgångsläge och förmåga. 
Verksamheten beaktar barn med särskilt stöd. Samarbete med skola och 
vårdnadshavare ytterst viktig. I samråd utreds även möjligheten för barnet att ha 
en assistent på eftiset. 
 
Samarbete 
Vi samarbetar med vårdnadshavarna via infobrev/epost och telefonsamtal. Vi 
träffar de flesta dagligen vid avhämtningen av barnen. Skolans personal 
diskuterar vi med i mån av möjlighet samt vicerektor Maria Lundmark. 
 
Ekonomi 
Årligen utarbetas en budget för verksamheten som grundar sig på bidrag från 
kommunen samt kundavgifter. Budgeten följs upp varje kvartal. 
 
Utvärdering 
Folkhälsans pedagogiska utvecklare stöder regelbundet enheten i innehålls 
mässiga frågor. Följer upp och utvecklar verksamheten tillsammans med ledarna. 
Personalen sammankommer 1gång/vecka i ett planeringsmöte där också 
föregående vecka utvärderas. 
Ansvariga ledarträffar ordnas regelbundet 4-5 gånger /läsår där verksamhet och 
kundrespons diskuteras. 
1gång/år (november) görs en kundenkät till vårdnadshavarna vilket ger oss 
möjligheten att beakta utvecklingsförslagen till vårterminen. 
 
Ort : Grankulla 
Datum 15.9.2017 
Verksamhetsplanen gjordes upp av: 
 Personalen på Grankulla Eftis, 
 Eftisteamet på administrationen och chefen för verksamheten 


